关于2020年厦门市产业引导基金第一批
参股产业子基金、厦门市国企战略发展基金
第一批参股国企子基金名单的公示
根据厦门市产业引导基金、厦门市国企战略发展基金相关制度的要求，厦门市产业投资基金理事会审议并原则通过产业引导基金参股吉相天成基金、愉悦人民币三期基金、联和集成电路二期基金、好未来远略教育基金、德屹长青基金、战略性新兴产业发展基金、闽西南基金，审议并原则通过厦门市国企战略发展基金参股市政中交蓝色基金，现予以公示。公示时间为2020年3月26日至4月4日，欢迎社会各界来电、来访反映情况。

联系人：卢昭彤 0592-2858247,叶展 0592-2858572
厦门市产业投资基金理事会办公室

2020年3月26日